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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine

Riccione, Sabato 27/11/2021 - 09:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 GILLI CARLOTTA

2 MERCURIO GAIA

3 PROCIDA ANGELA

4 AERE KATIA

5 MAGLIANO MARIA OLGA

6 VICCH SILVIA

7 CIKA ADLIN

8 MESCHINI CATERINA

9 ESABOTINI AURORA

10 MANTOAN LARA

11 ZANCOPE CHIARA

12 SANTONOCITO LISA

13 PEZZETTI ELENA

14 D'OTTAVI DARIA

15 PANZA SILVIA

16 AMODEO GIORGIA

17 BIFFI FRANCESCA

18 PAPPALARDO VALERIA

19 FRANDOLI JASMIN

20 PINZONI CARLOTTA

21 GEMIGNANI STEFANIA
NP
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Anno

2001  S13
2004 S8
2000 S2
1971 S7
2004 S8
2000 S9
2008 S10
2002 S6
2002 S7
1999  S12
1973 S4
1982 S5
2002 S8
1994 S6
1998 S10
2001 S2
1997 S4
1967 S3
1985 S3
1982 S2
1985 S2
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Societa

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
Asd Csi Trento Nuoto

G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici
Asd Trivium

Centro Sportivo Portici

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S.S. Lazio Nuoto

Italica Sport Srl Ssd

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

S.S. Lazio Nuoto

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pol. Dil. Integrabili

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Nuoto La Gabella

Adus Triestina Nuoto

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Asd Aguateam Nuoto Cuoio
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Serie
S1-S14

FINALE Punti

00:30.60 1054.25
00:41.13 913.69
01:12.30 876.49
00:50.01 829.03
00:45.87 819.27
00:42.92 791.24
00:41.89 782.05
00:52.55 762.70
00:55.43 747.97
00:50.18 661.62
01:17.40 643.15
01:07.27 603.69
01:03.01 596.41
01:08.32 586.65
00:56.11 583.85
01:55.16 550.28
01:38.10 507.44
01:42.89 494.80
01:49.42 465.27
02:16.68 463.64
02:52.07 368.28
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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